

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**DOSTAWA TESTÓW IMMUNOENZYMATYCZNYCH, TESTÓW
IMMUNOCHROMATOGRAFICZNYCH ORAZ ODCZYNNIKÓW DO BARWIENIA METODĄ Z-N**

W.Sz.S/DAZ/26/P-8/023/1054/14

WYJAŚNIENIA SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1 – dotyczy Części Nr 2

Czy Zamawiający dopuści by zaferować test, który zawiera w zestawie próbki z odłamywaną końcówką, które umożliwiają naniesienie próbki zamiast pipet?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 – dotyczy Części Nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie testu zawierającego 50 oznaczeń w opakowaniu, a tym samym zaferowanie 12 opakowań po 50 testów?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy Części Nr 2, wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych?

Testy wskazane w zadaniu posiadają minimum 6 miesięcy terminu ważności więc jest możliwość posiadania zapasu towaru a wykonawca będzie miał czas by sprowadzić test z zagranicy bez otrzymania kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych.

W związku z powyższym dokonuje zmiany §4 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 4 dni roboczych od dnia złożenia tego zamówienia faksem, przez osobę wskazaną w ust. 3. Jeżeli dostawa przypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Zmiana zostanie wprowadzona do umów zawieranych z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 4 – dotyczy Części Nr 3, wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych?

Testy wskazane w zadaniu posiadają minimum 6 miesięcy terminu ważności więc jest możliwość posiadania zapasu towaru a wykonawca będzie miał czas by sprowadzić test z zagranicy bez otrzymania kar umownych.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 3.

Niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **28.04.2014 r.** termin składania ofert.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

JAROSŁAW MADOWICZ